
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

09.11.2018 м. Київ № 133/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (9 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Щодо скарги ТОВ «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ 

«АКТАБАНК» (лот № F28GL33980), які відбулися 09.10.2018 р. (повторно). 

 

2. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F91G32376, № F91G32383, № F91G32386, № F91G32388 та № F91G32389), які відбулися 

12.09.2018 р. 

 

3. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F91G32387), які відбулися 11.10.2018 р. 

 

4. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F10GL32799), які відбулися 13.09.2018 р. 

 

5. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «НАДРА» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F51GL28376), які відбулися 10.09.2018 р. 

 

6. Щодо листа ТОВ «АЕЛІТА ПРЕМІУМ» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL34526), які 

відбулися 05.11.2018 р. 

 

7. Щодо листів уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ» 

та ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ» (лот № F29GL33355), які відбулися 01.10.2018 р. 

 

8. Щодо листа ОСОБИ_2 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL27170), які відбулися 17.09.2018 р. 

 

9. Щодо скарги ОСОБИ_3 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11G32637), які відбулися 01.11.2018 р. 

 

10. Щодо скарги ОСОБИ_4 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «КБ «НАДРА» (лот № F51GL31910), які відбулися 

29.10.2018 р. 

 

 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ 

ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ» від 18.10.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL33980), які відбулися 

09.10.2018 р. 

За інформацією скаржника ПАТ «АКТАБАНК» незаконно отримав 

актив (комплекс хлібоприймального пункту), оскільки постановою 

Дніпропетровського окружного адміністративного суду від 

03.10.2017 р. по справі № 804/5678/17 встановлено, що:  

 заборгованість за кредитним договором № 01-459/Н погашена в 

2014 р.; 

 визнано протиправними дії уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «АКТАБАНК» ОСОБИ_5 щодо визнання 

нікчемними Договору застави майнових прав від 07.04.2014 р. 

№ 01-459/Н/13 і Додаткової угоди 07.04.2014 р. № 11 до 

Кредитного договору від 16.12.2010 р. № 01-459/Н та щодо 

направлення повідомлень про нікчемність правочинів; 

 визнано протиправним та скасовано наказ уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «АКТАБАНК» ОСОБИ_5 від 

14.08.2017 р. № 100 «Щодо заходів, пов’язаних з наслідками 

виявлення нікчемних правочинів». 

Також, ухвалою Окружного адміністративного суду міста Києва від 

20.09.2018 р. по справі № 826/8269/18 заборонено органам державної 

реєстрації прав на нерухоме майно, державним реєстраторам прав на 

нерухоме майно вчиняти будь-які реєстраційні дії в тому числі, але не 

виключно: скасування реєстрації права власності та інших речових 

прав, реєстрацію правочинів щодо відчуження, передачі у володіння 

та користування третім особам, передачі в іпотеку, будь-якого іншого 

обтяження стосовно об’єкта нерухомого майна, до набрання законної 

сили судовим рішенням у даній справі. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить: 

1. Визнати наявність підстав для задоволення скарги ТОВ 

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ». 

2. Скасувати результати електронних торгів з продажу лоту 

№ F28GL33980. 

На засіданні Комісії від 26.10.2018 р. № 128/18К щодо даного питання 

прийнято такі рішення: 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення щодо зазначеного питання. 

На засіданні Комісії від 02.11.2018 р. № 131/18К щодо даного питання 

прийнято такі рішення: 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

інформаційну довідку за результатами судового засідання 

05.11.2018 р. 

При цьому, рішенням виконавчої дирекції Фонду від 07.11.2018 р. 

№ 2981 продовжено строки, передбачені для укладення договору 

купівлі-продажу, до 42 робочих днів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ТОВ «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ» відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» від 07.11.2018 № 13-11-б.б/6958 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № F91G32376, № F91G32383, 

№ F91G32386, № F91G32388 та № F91G32389), які відбулися 

12.09.2018 р. 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F91G32376, № F91G32383, № F91G32386, № F91G32388 та 

№ F91G32389 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 10.10.2018 р. № 2747 

продовжено строки, передбачені для укладення договорів купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та АТ «РОДОВІД БАНК» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), АТ «РОДОВІД БАНК» просить 

відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, 

продовжити строки, передбачені для укладення та публікації договору 

купівлі-продажу, до 132 робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів. 

Також, до Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» від 08.11.2018 р. № 11-11-б/б/6979 

щодо електронних торгів з продажу лоту № F91G32376. Банк 

зазначає, що під час опрацювання звернення банку до НБУ щодо 

зняття обтяження з предмета іпотеки було виявлено розбіжність між 

фактичною площею приміщення (178,1 кв.м.) та узгодженою при 

реалізації вищевказаного майна (173,4 кв.м.) на 4,7 кв.м. У зв’язку із 

зазначеним, АТ «РОДОВІД БАНК» просить скасувати результати 

електронних торгів з продажу лоту № F91G32376. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ F91G32376 та повернення їх переможцю сплачених коштів 

за лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-

правових актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС; 

 з урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо 

організації продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 р. № 388, для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F91G32383, № F91G32386, 

№ F91G32388 та № F91G32389 до 132 (ста тридцяти двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


4 

електронних торгів за лотами № F91G32383, № F91G32386, 

№ F91G32388 та № F91G32389. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу з 

протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» від 07.11.2018 р. № 13-11-б.б/6950 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № F91G32387), які відбулися 

11.10.2018 р. 

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F91G32387 в повному обсязі. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та АТ «РОДОВІД БАНК» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), АТ «РОДОВІД БАНК» просить 

відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, 

продовжити строки, передбачені для укладення та публікації 

договору купівлі-продажу, до 42 робочих днів з дати, наступної за 

днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F91G32387 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F91G32387; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


5 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» від 01.11.2018 р. № 4024 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F10GL32799), які відбулися 13.09.2018 р. 

03.10.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F10GL32799 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 10.10.2018 р. № 2747 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

На сьогодні: 

 згідно витягу з Державного реєстру обтяжень рухомого майна на 

транспортний засіб, з якого складається лот, ОСОБОЮ_6 

неправомірно накладено обтяження у вигляді заборони на 

відчуження майна банку (банком без застави відступлено 

ОСОБІ_6 право вимоги за кредитним договором від 13.06.2007 р. 

№ 04/К-ф); 

 також, в реєстрі обтяжень рухомого майна наявне первинне 

обтяження банку, яке було накладено 05.09.2013 р. і по якому 

сплинув строк давності (5 років). Програма реєстру обтяжень 

рухомого майна блокує зняття даного обтяження та його буде 

самостійно видалено системою по закінченню 6 місяців з дати 

п’ятирічної давності, тобто в березні 2019 р. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» просить 

повернути сплачені переможцем електронних торгів кошти за лот. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 задоволення прохання АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК»; 

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ F10GL32799; 

 повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів 

за лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-

правових актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» забезпечити у 5-денний термін 

повторне подання уповноваженому структурному підрозділу Фонду 

пропозиції щодо продажу майна (активу), з якого складається лот 

№ F10GL32799. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – 1 голос 

 «утримались» – 1 голос 



6 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «КБ «НАДРА» від 31.10.2018 р. № 1-4-11359 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F51GL28376), які відбулися 10.09.2018 р. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 05.11.2018 р. № 2974 

скасовано результати електронних торгів з продажу лоту 

№ F51GL28376. 

ПАТ «КБ «НАДРА» просить повернути сплачені кошти за лот та 

гарантійний внесок другому учаснику електронних торгів – ОСОБІ_7, 

якого ЕТС визнала переможцем електронних торгів та який 

відповідно до протоколу електронних торгів від 10.09.2018 р. № UA-

EA-2018-07-02-000404-b в повному обсязі сплатив кошти за лот 

№ F51GL28376. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 задоволення прохання ПАТ «КБ «НАДРА»; 

 повернення ОСОБІ_7 сплачених коштів за лот та гарантійного 

внеску відповідно до нормативно-правових актів Фонду та 

вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу з 

протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист ТОВ «АЕЛІТА ПРЕМІУМ» від 

25.10.2018 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот 

№ F28GL34526), які відбулися 05.11.2018 р. 

Товариство повідомило Фонд щодо наявності ухвали 

Господарського суду Дніпропетровської області від 24.10.2018 р. по 

справі № 904/4739/18 відповідно до якої заборонено організаторам 

відкритих торгів вчиняти будь-які дії: 

 направлені на організацію або проведення електронних торгів 

(аукціону) щодо продажу права вимоги за кредитним договором 

від 23.12.2013 р. № 01-1635/ТЛ/Т; 

 щодо оформлення результатів відкритих торгів (електронного 

аукціону). 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома. 

2. Визнати наявність підстав для: 

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ F28GL34526; 

 повернення переможцю електронних торгів гарантійного 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


7 

внеску відповідно до нормативно-правових актів Фонду та 

вимог Регламенту ЕТС. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли листи уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ» від 05.11.2018 р. 

№ 3136/42 та ОСОБИ_1 від 01.11.2018 р. б/н стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лот № F29GL33355), які відбулися 01.10.2018 р. 

За інформацією ОСОБИ_1, на сьогодні наявний арешт на квартиру, з 

якої складається лот, та дана інформація не була зазначена у 

публічному паспорті активу. У зв’язку із зазначеним, ОСОБА_1 

просить повернути гарантійний внесок. 

Банк заперечує твердження ОСОБИ_1, оскільки у описі активу 

інформація щодо арешту квартири присутня та 23.10.2018 р. банк 

повторно подав клопотання про скасування арешту з майна банку до 

Печерського районного суду м. Києва. При цьому, переможцем 

електронних торгів не було сплачено кошти за лот. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання ОСОБИ_1 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист ОСОБИ_2 від 24.10.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL27170), які відбулися 

17.09.2018 р. 

ОСОБА_2 просить повернути частково сплачені ним кошти за лот 

№ F11GL27170. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 задоволення прохання ОСОБИ_2; 

 повернення ОСОБІ_2 сплаченої ним частини коштів за лот, за 

виключенням гарантійного внеску, відповідно до 

нормативно-правових актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


8 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

9. По дев’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_3 від 01.11.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11G32637), які відбулися 

01.11.2018 р. 

За інформацією скаржника: 

 він, як учасник електронних торгів вважає, що вони відбулися з 

порушенням; 

 його пропозицію відхилено без його згоди та не надано право 

очікування на придбання лоту у разі відмови від нього переможця 

електронних торгів; 

 представник Zakupki.Prom.ua надіслав лист з поясненням про 

відхилення його пропозиції на підставі п. 8.3. Регламенту ЕТС 

(дискваліфіковано за нездійснення мінімального кроку аукціону). 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить скасувати результати 

електронних торгів з продажу лоту № F11G32637 або надати йому 

право очікування на придбання лоту. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_3 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

10. По десятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_4 від 06.11.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «КБ «НАДРА» (лот № F51GL31910), які відбулися 

29.10.2018 р. 

За інформацією скаржника, на сайті оператора електронного 

майданчика розміщена недостовірна інформація: 

 невірно зазначено валюту видачі коштів та відсоткову ставку; 

 розмір заборгованості не відповідає фактичній заборгованості 

за кредитним договором; 

 у публічному паспорті активу не зазначено останню дату 

платежу та правовий статус земельної ділянки. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить скасувати результати 

електронних торгів з продажу лоту № F51GL31910 та повернути 

гарантійний внесок. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_4 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


9 

 «утримались» – немає 

 


